CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 EDITAL DE CHAMAMENTO PARA
AUDIÊNCIA PÚBLICA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

– 3º QUADRIMESTRE 2021 –

EDITAL Nº 1/2022

CRISTIANO  COLLER,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Novo
Hamburgo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a realização de AUDIÊNCIA
PÚBLICA  pela  Comissão  de  Competitividade,  Finanças,  Orçamento,  Economia  e
Planejamento, com transmissão simultânea pelos canais de mídia institucionais desta Câmara
Municipal,  para  demonstração  e  avaliação  do  cumprimento  das  metas  fiscais  pelo  Poder
Executivo,  conforme disposto no § 4º do art.  9º da Lei Complementar nº 101/2000 (Lei de
Responsabilidade  Fiscal),  relativo  ao  3º  quadrimestre  de  2021,  a  realizar-se  no  dia  25  de
fevereiro de 2022, com início às 10h e término às 11h30min, no Plenário da Câmara Municipal,
conforme Ofício nº 13/2021 do Poder Executivo Municipal.

Novo Hamburgo, 16 de fevereiro de 2022.

                                                        CRISTIANO COLLER
                     Presidente

Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei nº 31, de 19 de maio de 1998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei nº 1.180, de 13 de outubro de 2004)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário - PRÓ-MEDULA (Lei nº 2.310, de 8 de agosto de 2011)

		2022-02-17T12:44:43-0300
	Assinado digitalmente e publicado em:
	JAIME EDUARDO VIEIRA DE FREITAS:47715456004